华湖镇华英村党群文化广场建设工程

招标公告
华交易[2020]23号
华湖镇农村集体资产资源交易中心受华陇村华英经联社的委托，对该村建设工程承建进行公开招标，欢迎有意参加竞标的人士前来报价。现将招标事宜公告如下：

项目概况

（一）基本情况

1、交易建设项目名称：华湖镇华英村党群文化广场建设工程

座落位置：华湖镇华陇村华英宫埔。

建设内容：于华英古寨后宫埔新建占地面积3900平方的公园一，填土平整园地，修园路、地面铺贴花岗岩广场砖，植树绿化铺草皮，新建休憩柚木花架，安装党建宣传栏、石椅凳、广场灯，配套新建标准化公厕1座37.5平方；于老人活动中心旁升级改造修建占地面积800平方的公园二，地面铺贴花岗岩广场砖，新建树池花基，植花木绿化，安装仿木栏杆及庭院灯。（详见施工图及预算书项目清单）
工程预算审核价：2123056元，交易起拍底价：2123056元。

2、交易方式：现场举牌报价，每次举牌报价在前一个报价基础上递减2000元（或以2千元的倍数直接递减报价），以价低者中标。

3、竞投保证金： 2 万元；

4、建设期限：90天，若因承建方原因造成工程逾期的，每逾期10天，扣减合同价1%工程款；

5、工程质量标准：必须符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求。

6、工程款支付方式：工程量按实结算，以结算价减去招标交易降额（N 元）作为工程结算价。施工合同签订后，建设方可向承建方支付合同价30%为工程备料款，工程进度付款额不得超过当期完成工程量的80%，竣工验收合格后付清余款。
二、投标方准入条件

具有市政工程施工总承包资质。

三、本建设项目采用现场举牌报价的竞投方式承建，按照价低者得方式成交，确定最终中标人。

四、竞投须知及注意事项

（一）申请和资格审查

有意参加投标的可于 2020年12月 17日至 2020 年12月 23日到华湖镇资产资源交易中心办公室咨询或查阅招标相关资料（招标公告、合同样本、竞投申请书、施工设计图及预算书等）。

1、提交申请

 投标意向方可于 2020年12月 23日下午5：00时前，携带有关资料到华湖镇资产资源交易中心报名登记，逾期恕不接受。携带资料明细如下（各2份，复印件必须加盖单位公章）：

(1)营业执照、企业资质证书（副本）、银行开户许可证、安全生产许可证（副本）、法人授权委托书、法人身份证、授权代理人身份证、竞投申请书；

（2）投标保证金银行转账凭证。申请人必须在2020年12月23日前将竞标保证金（2万元）以转账方式一笔汇入指定账户：账户名称：惠来县华湖镇华陇村华英经济联合社，开户银行：惠来县工行，账号2019002619200047337，保证金须在指定时间内实名达账才能有效，填写银行转账单时应在备注栏注明：华英广场竞投保证金。报名时连同银行转账单提供给镇交易中心审核。

2、资格初审

我中心负责对招标公告规定时间内收到的申请进行初步审查，有下列情形之一的，为无效申请：

①申请人不具备投标资格的；

②未按规定交纳投标保证金的；

③委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；

④法律法规规定的其他情形。

3、确认投标人资格

申请人按规定交纳保证金、具备竞投条件的，我中心将在竞投交易日前，电话通知其参加投标竞标活动。

（二）答疑

申请人对有关文件有疑问的，可在投标交易会前2天向我中心咨询。

申请人须全面阅读有关交易文件，如有疑问应在报名前向我中心咨询，申请一经受理确认后，即视为竞投人对交易文件及建设项目现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

（三）公示时间：

2020年12月17日至12月23日止（7天）。

（四）竞投时间

初定于12月26日（星期六）上午10：00时，如有变更，交易中心将提前电话通知。

（五）竞投程序

1、介绍建设项目基本情况

①将建设项目的位置、计划建设情况、建设期限、招标底价等现场公布；

②介绍建设项目的竞投形式。

2、现场竞投规则

现场竞投由华湖镇农村集体资产资源交易中心工作人员进行主持，取得建设项目竞投资格的申请人参加现场竞投。

主持人在现场宣布竞价开始后，各竞投申请人持号码牌举牌报价，最后以价低者得确定竞得单位。

每次举牌报价默认在前一个报价基础上递减2000元，为减少举牌次数，竞投人可以2千元的（N）倍数直接递减报价。

五、其它事项

（一）竞得人须于成交之日在中心签订《成交确认书》，并签订《施工合同》。

（二）竞投人交纳的交易保证金，在投标活动结束后由村3日内予以退还（不计利息）。

（三）参加竞投活动的人员，应遵守现场的纪律秩序，服从管理人员的管理，不得干扰妨碍他人。

六、联系方式

华湖镇华陇村华英经济联合社

联系人：翁木雄        联系电话：13822002332
华湖镇资产资源交易中心

联系人：吴骄弟        联系电话：13542200638

备注：本工程项目设计图纸、预算审核书、合同样本及投标申请书电子版，请自行上公共邮箱（HHZJYPT2014@163.com）下载，密码可向镇交易中心索取。

华湖镇资产资源交易中心

                             2020年12月17日

- 2 -